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Eftirlits- og Eftirlits- og 

sýnakostnaður sýnakostnaður 

Heiti atvinnugreinar pr. fyrirtæki Heiti atvinnugreinar pr. fyrirtæki 

Svínarækt < 2000 stæði alisvín eða 750 Viðhald og niðurrif skipa 42.700 
stæði fyrir gyltur 31.820 Vinnsla á ferskum fiski, lítil 12.200 
Svínarækt > 2000 stæði alisvín eða 750 Vinnsla á ferskum fiski, miðlungs 27.450 
stæði fyrir gyltur 15.640 Vinnsla á ferskum fiski, stór 36.600 
Söluturnar án óvarinna matvæla 15.250 Vinnsla á meltu úr sjávarfangi (meira en 
Söluturnar með óvarin matvæli, litlir 24.400 1000 tonna ársframleiðslu) 134.200 

Söluturnar með óvarin matvæli, miðlungs 68.350 Vinnsla á meltu úr sjávarfangi (minna en 

Söluturnar með óvarin matvæli, stórir 80.550 1000 tonna ársframleiðslu) 48.800 

Tannlæknastofur 12.200 Vinnsla með plast- og frauðefni 6.100 
Tannsmíðar 12.200 Vistheimili 11.438 

Te- og kaffiframleiðsla 16.775 Völsunar-, víra-, nagla- og stangaverksmiðjur. 6.100 
Tjaldstæði, þ. á m. hjólhýsastæði, lítið 8.235 Vöruflutningamiðstöðvar 12.200 

Tjaldstæði, þ. á m. hjólhýsastæði, miðlungs 9.150 Vörugeymslur, litlar 21.350 

Tjaldstæði, þ. á m. hjólhýsastæði, stórt 12.200 Vörugeymslur, miðlungs 30.500 
Tónlistarskólar 12.200 Vörugeymslur, stórar 36.600 
Trésmíðaverkstæði án lökkunar 11.438 Yogastofur, heilun o.fl. 4.956 
Trésmíðaverkstæði með lökkun 12.963 Þvottahús 6.100 
Umboðsverslun með fisk 24.400 Þvottahús og efnalaugar 11.438 
Varahlutaverslanir, ekki bíla 23.638 Æfingasvæði slökkviliðs 12.200 

Vatnsveitur <1.000 íbúa 53.800 Ökuskólar, flugskólar o.fl. 5338 

Vatnsveitur 1.000 - 5.000 íbúa 234.600 Önnur fullorðinsfræðsla og ótalin fræðsla 5.338 
Vatnsveitur 10.000 - 50.000 íbúa 1.188.000 Önnur menningar- og afþreyingarstarfsemi 22.875 
Vatnsveitur 5.000 - 10.000 íbúa 278.700 Önnur ótalin félagastarfsemi 4.575 

Vatnsveitur, einka 5.338 Önnur ótalin félagastarfsemi 5.719 
Veiðarfæragerð, netaverkstæði 6.100 Önnur ótalin fiskvinnsla 18.300 

Véla- og tækjasölur 23.638 Önnur smásala á matvöru, drykkjarvöru og 
Vélsmíða - og vélaviðgerðaverkstæði 13.725 tóbaki í sérverslunum 30.500 
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AUGLÝSING 
um breyting á aðalnámskrá framhaldsskóla. 

1. gr. 

Menntamálaráðherra hefur staðfest breytingu á almennum hluta aðalnámskrár fram- 
haldsskóla, sbr. auglýsingu nr. 274/1999 um gildistöku aðalnámskrár framhaldsskóla, svo 
sem nánar er kveðið á um í auglýsingu þessari. 

2. gr. 

Við uppeldisnám á bls. 175-176 bætast tvær nýjar námsbrautir: 

Félagsmála- og tómstundabraut (FT) 72 ein. 
Námi á félagsmála- og tómstundabraut er ætlað að mennta fólk til starfa á vettvangi 

félags-, tómstunda- og æskulýðsmála, í félagsmiðstöðvum og skólum, hjá íþrótta- og félaga- 

samtökum. Störfin eru fólgin í undirbúningi, skipulagningu og áætlanagerð er tengist tóm- 

stundum og félagslífi fólks á öllum aldri, leiðbeiningum og stuðningi eftir því sem við getur 

átt. Meðalnámstími er tvö ár og er jafnframt gert ráð fyrir að nemendur ljúki sjö vikna starfs- 

þjálfun á þeim tíma.
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Almennar greinar 

Íslenska 

Stærðfræði 

Erlend mál 

Lífsleikni 

Íþróttir 

Sérgreinar 
Félagsfræði 

Félagsleg málefni í ísl. samf. 

Frítímafræði 

Rekstrarhagfræði 

Sálfræði 
Skapandi starf 

Skyndihjálp 

Uppeldisfræði 

Starfsþjálfun 

1211 

ÍSL 102 202 
STÆ 102 2 ein 

ENS 102 DAN 102 #4 ein. 
LKN 103 
ÍÞR 101 111 201 211 

FÉL 103 
FMS 103 
FRÍ 103 203 303 403 
REK 113 123 
SÁL 163 263 
SKA 102 112 122 132 
SKY 101 
UPP 103 

STF 103 112 222 

Nám fyrir aðstoðarfólk í leik- og grunnskólum 
Undir hugtakið aðstoðarfólk í leik- og grunnskólum falla skólaliðar, leiðbeinendur í leik- 

skólum og stuðningsfulltrúar í grunnskólum. Nám fyrir aðstoðarfólk í leik- og grunnskólum 

er ætlað starfsfólki sem fæst við umönnun, uppeldi og menntun barna á aldrinum eins til 

sextán ára. Meðalnámstími er tvö ár, fjórar annir í skóla og níu vikna starfsþjálfun í leik- 
eða grunnskóla. Nemendur hefja nám á námsbraut fyrir skólaliða og er meðalnámstími eitt 
ár. Að því loknu geta þeir annaðhvort valið námsbraut fyrir leiðbeinendur í leikskólum eða 

stuðningsfulltrúa í grunnskólum og er meðalnámstími á hvorri braut um sig eitt ár. Náminu 

er ætlað að undirbúa nemendur til starfa á leik- eða grunnskólum við hlið annars faglærðs 
starfsfólks. 

Brautarlýsing námsbrautar skólaliða (SK) 

Almennar greinar 

Íslenska 

Stærðfræði 
Erlend mál 

Lífsleikni 

Íþróttir 

Sérgreinar 

Fötlun 

Leikur náms og þroska 

Matur og næring 
Samskipti og samstarf 

Samtalstækni 

Skyndihjálp 

Umönnun og daglegt starf 
Uppeldisfræði 

Þrif og umsjón 

Þroski og hreyfing 

ÍSL 102 
STÆ 102 
ENS 102 #2 ein 

LKN 103 
. S ÍÞR 101 111: 

FÖT 103 
LEI 103 
MAT 102 
SAS 103 
SMT 101 
SKY 101 
UMÖ 103 
UPP 103 
ÞRI 101 
ÞRO 102 

4 ein. 

Á ein. 

8 ein. 

3 ein. 

4 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

12 ein. 

6 ein. 

6 ein. 

8 ein. 

Í ein. 

3 ein. 

7 ein. 

2 ein. 

2 ein. 

4 ein. 

3 ein. 

2 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

2 ein. 

3 ein. 

1 ein. 

1 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

1 ein. 

2 ein. 

Nr. 343 

23 ein. 

42 ein. 

7 ein. 

38 ein. 

13 ein. 

22 ein.
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Starfsþjálfun 

1212 

STG 103 

Brautarlýsing námsbrautar leiðbeinenda í leikskólum (LL) 

Almennar greinar 

Íslenska 

Stærðfræði 

Erlend mál 

Lífsleikni 

Íþróttir 

Sérgreinar 

Félagsfræði 

Fötlun 

Íslenska 

Leikur náms og þroska 
Listir og skapandi starf 
Matur og næring 
Samskipti og samstarf 
Samtalstækni 
Sálfræði 
Siðfræði 
Skyndihjálp 
Umönnun og daglegt starf 

Uppeldisfræði 

Þrif og umsjón 
Þroski og hreyfing 

Starfsþjálfun 

ÍSL 102 202 
STÆ 102 2 ein 

ENS 102 DAN! 102 #4 ein 
LKN 103 
ÍÞR 101 111 201 211 

FÉL 103 
FÖT 103 
ÍSL 633 
LEI 103 
LIS 103 
MAT 102 
SAS 103 
SMT 101 
SÁL 203 
SIÐ 102 
SKY 101 
UMÖ 103 
UPP 103 203 
ÞRI 101 
ÞRO 102 

STL 103 203 213 

3 ein. 

4 ein. 

4 ein. 

8 ein. 

3 ein. 

d ein. 

3 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

2 ein. 

3 ein. 

1 ein. 

3 ein. 

2 ein. 

1 ein. 

3 ein. 

6 ein. 

1 ein. 

2 ein. 

Q ein. 

Brautarlýsing námsbrautar stuðningsfulltrúa í grunnskólum (SG) 

Almennar greinar 

Íslenska 

Stærðfræði 

Erlend mál 

Lífsleikni 

Íþróttir 

Sérgreinar 
Félagsfræði 

Fötlun 
Hegðun og atferlismótun 

Íslenska 

Kennslustofan og nemandinn 
Leikur náms og þroska 

1 Norska eða sænska. 

? Nemendur velja annaðhvort HEA eða KON. 

ÍSL 102 202 
STÆ 102 * 2 ein 

ENS 102 DAN! 102 #4 ein 
LKN 103 
ÍÞR 101 111 201 211 

FÉL 103 
FÖT 103 
HEA 102? 
ÍSL 633 
KON 102? 
LEI 103 

4 ein. 

4 ein. 

8 ein. 

3 ein. 

4 ein. 

3 ein. 

3 ein. 

2 ein. 

3 ein. 

2 ein. 

3 ein. 
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3 ein. 

71 ein. 

23 ein. 

39 ein. 

9 ein. 

73 ein. 

23 ein. 

41 ein.
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Listir og skapandi starf LIS 103 3 ein. 
Matur og næring MAT 102 2 ein. 
Samskipti og samstarf SAS 103 3 ein. 
Samtalstækni SMT 101 1 ein. 
Sálfræði SÁL 203 3 ein. 
Siðfræði SIÐ 102 2 ein. 
Skyndihjálp SKY 101 1 ein. 

Umönnun og daglegt starf UMÖ 103 3 ein. 

Uppeldisfræði UPP 103 203 6 ein. 

Þrif og umsjón ÞRI 101 1 ein. 
Þroski og hreyfing ÞRO 102 2 ein. 

Starfsþjálfun 9 ein. 

STG 103 203 213 9 ein. 

3. gr. 

Auglýsing þessi öðlast þegar gildi. 

Menntamálaráðuneytinu, 30. apríl 2003. 

Tómas Ingi Olrich. 

Guðmundur Árnason. 
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SKIPULAGSSKRÁ 
fyrir Fræðslu- og símenntunarmiðstöð Vestmannaeyja. 

1. gr. 

Fræðslu- og símenntunarmiðstöð Vestmannaeyja, nefnd VISKA, er sjálfseignarstofnun 

með sérstaka stjórn. Heimili og varnarþing er í Vestmannaeyjum. Stofnunin ber ábyrgð á 

skuldbindingum sínum ásamt eignum. Stofnunin er ekki háð neinum lögaðilum. 

2. gr. 

Stofnendur Fræðslu- og símenntunarmiðstöðvar Vestmannaeyja verða þeir sem því til 

staðfestingar undirrita stofnskrá. Aðrir sem gerast stofnaðilar innan sex mánaða frá stofnun 

miðstöðvarinnar teljast einnig til stofnenda. 

3. gr. 

Stofnfé Fræðslu- og símenntunarmiðstöðvar Vestmannaeyja skal eigi vera lægri upphæð 

en 1,5 millj. kr. — ein milljón og fimmhundruðþúsund krónur — sem stofnendur leggja fram 

sameiginlega. Helmingur af stofnfé, að lágmarki 750 þúsund kr. skal vera óskerðanlegur höf- 

uðstóll og ávaxtað með tryggilegum hætti í innlendum bankastofnunum. Fjárhagslegar skuld- 

bindingar miðstöðvarinnar umfram stofnframlag eru stofnendum óviðkomandi.


